З  А  П  И  С  Н  И  К
од 39-таседница на Советот на ОпштинаАеродром, одржана на 08.02.2024 година  со почеток во 16:30 часот, во просториите на ОпштинаАеродром
Присутни:
	1. Дејан Митески
	17.Сузана Делева

	2. Милка Тримчевска
	18.Томче Ѓуровски

	3. Стефан Синадиновски
	19. Љупчо Недески

	4. Љупчо Ацковски
	20. Даниел Самарџиски

	5. Сузана Павловска
	21. Александра Петковска Николовска

	6. Оливер Миланов
	22. Миле Климоски

	7. Антонио Петковски
	23. Дарко Масларковски

	8. Маријана Столевска Тасиќ
	24. Горан Костовски

	9. Станислав Николовски
	25. СањаНесторовскаЛазарова

	10.Лидија Стаменкова
	26. ДејанРистовски

	11.Бошко Петковски
	27. Благица Сековска

	12Валерија Анастасова
	

	13. Васе Канзуров

	14. Елена Мургоска Митреска

	15. Милутин Ристески

	16. Вангелина Мојаноска


	
Присутни се и претставници од општинската администрација.
Претседателот Дејан Митески, ја отвори  седницата на Советот на Општина Аеродром и констатира дека на седницата присуствуваат  мнозинство членови на Советоти Советот може полноважно да одлучува.Претседателот извести дека на седницата Советникот Оливер Миланов е приклучен он-лајн
	
Претседателот на Совет Дејан Митески даде известување дека последната обука од Проектот ( зајакнување на Општинските Совети-фаза 2), треба да се заврши најдоцна до третата недела на месец февруари 2024 година и начаално се одреди да биде на ден Сабота 27.02.2024 година во 10 часот.

Претседателот извести дека се доставени предлог точки за дополнување на дневниот ред 

Од страна на Градоначалникот:
1.Предлог-одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација објект бр.1 на КП 1408 КО Кисела Вода 2
2.Предлог-одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година
3.Предлог-одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2024 година
4.Предлог-одлука за избор на најповолна понуда во постапка за постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром
5.Предлог-одлука за давање согласност за склучување договор за донација

Претседателот отвори расправа по однос на предлозите. 
Бидејќи никој не се јави за збор Претседателот на Совет го заклучи  претресот  и го стави на гласање предлогот за дополнување на дневниот ред со точката Предлог-одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се извршивклопување на објектот во урбанистичко-планска документација објект бр.1 на КП 1408 КО Кисела Вода 2
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ – нема               ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека предлогот е усвоен

Предлог-одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот наОпштина Аеродром за 2024 година
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ – нема               ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека предлогот е усвоен

Претседателот на Совет Дејан Митески по однос на 6-та точка Советнички прашања напомена дека во координација со координаторите на Советничките групи договорено е 6-та точка да не се реализира оваа Седница, имајќи предвид дека многу скоро имаше Седница на Совет, а ќе има уште една седница во месец февруари.

Предлог-одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2024 година
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ – нема         ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека предлогот е усвоен


Предлог-одлука за избор на најповолна понуда во постапка за постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ – нема         ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека предлогот е усвоен


Предлог-одлука за давање согласност за склучување договор за донација
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ – нема         ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека предлогот е усвоен


Претседателот го стави ва гласање дневниот ред со дополнувањето
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ –нема  ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека дневниот ред за 39-та седница е усвоен 

Согласно член 61 од Деловникот за работа на Советот предлагам измена на редоследот на точките на дневен ред и тоа дополнителните точки да се разгледаат како последни точки од дневниот ред а пред точката советнички прашања.
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ – нема               ВОЗДРЖАНИ- нема
            Се констатира дека предлогот е усвоен 

Се премина на точките од дневниот ред

1-ва точка-Предлог-одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2023 година
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ –нема   ВОЗДРЖАНИ- нема
            Се констатира дека Одлукатае усвоена.

2-ра точка-Предлог-заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2023 година
Советникот Милутин Ристески зема збор по однос на точката
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ –нема ВОЗДРЖАНИ- нема
            Се констатира дека Заклучокот  е усвоен

3-та точка-Предлог-Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основни училишта и детски градинки на територијата на Општина Аеродром
ГЛАСАА: ЗА – 23советници         ПРОТИВ – нема        ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека  Одлуката е усвоена 

4-та точка–.Предлог-одлука за давање на трајно користење на движни ствари (еднократни заштитни ракавици).
 ГЛАСАА: ЗА – 21советници         ПРОТИВ – нема       ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека Одлуката е усвоена

5-та точка од дневниот ред –Предлог-одлука за ставање вон сила на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон вршителите на јавни работи во Општина Аеродром
 ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ – нема               ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека Одлуката е усвоена.

6-та точка –Предлог-одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација објект бр.1 на КП 1408 КО Кисела Вода 2.
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ –нема   ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека Одлуката е усвоена.

7-ма точка– Предлог-одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година
ГЛАСАА: ЗА – 16советници         ПРОТИВ –нема ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека Одлуката е усвоена.

8-ма  точка- Предлог-одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2024 година
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ –нема советници ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека Одлуката е усвоена.


9-та точка-Предлог-одлука за избор на најповолна понуда во постапка за постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром
Советничката Благица Сековсказема збор и побара образложение од службите  по однос на точката. 
Претставник од Општинската администрација даде образложение по однос на точката
ГЛАСАА: ЗА – 16советници      ПРОТИВ – нема    ВОЗДРЖАНИ- нема
   Се констатира дека Одлуката е усвоена.

10-та  точка-Предлог-одлука за давање согласност за склучување договор за донација
ГЛАСАА: ЗА – 16 советници         ПРОТИВ – нема ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека Одлуката е усвоена.

Дневниот ред беше исцрпен.
Со тоа  заврши 39-та седница на Советот на Општина Аеродром.
	


  Претседател на Совет
	                    на Општина Аеродром
		Дејан  Митески
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